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 بِسْمِ اللّهِ الرَّحْْنِ الرَّحيمِ 
 وَاعْتَصِمُوا بَِبْلِ اللّهِ جََيعًا وَلََ تَ فَرَّقُوا…

ُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ: الَْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ ... وَ  قاَلَ رَسُولُ للّهِ صَلَّي اللّه
 كُونوُا عِبَادَ اللَِّّ إِخْوَانًً… 

 

ENHET, SOLIDARITET OG 

BRORSKAP 

 

Kjære troende! 

Kraften som opprettholder samfunn 

og stater er brorskapet til enkeltpersoner 

som lever i det samfunnet enhet og 

solidaritet. Fremtiden for nasjoner som 

lever langt fra enhet og solidaritet er mørk. 

Hvis enhet og solidaritet i en nasjon 

svekkes av forskjellige grunner, vil det ikke 

være fremgang og økning i det landet, og 

det vil være vanskelig for den nasjonen å 

beskytte fremtiden.  

I et samfunn har enkeltpersoner 

noen plikter for å etablere enhet, solidaritet 

og brorskap på solide grunnlag. I starten av 

disse pliktene kommer som proften (fvmh) 

vår har sagt: «Å ønske det samme som 

man ønsker til deg selv, til sin bror fra 

samme religion.»1 Hvis alle tenker slik og 

oppfyller sine plikter og ansvar helt, vil det 

være fremgang, økning, fred, ro og tillit i 

det samfunnet. Ellers vil enhet og 

solidaritet, fred og ro bli ødelagt, og tillit vil 

bli svekket.  

Kjære troende! 

Der det ikke er enhet, solidaritet og 

brorskap, er det spredning, oppløsning, 

splittelse, nag, hat og fiendskap. Medisinen 

mot dette er å holde fast i Koranen, vår 

omviser sendt til menneskeheten av vår 

Herre.  

Vår Herre sier slik i ayaten som jeg 

har lest i starten av min khutba: «Hold fast 

ved båndet (Koranen) til Allah, og ikke 

la dere splitte. Husk velsignelsen Allah 

har skjenket dere. Dere var en gang 

fiender, så brakte Han hjertene deres 

sammen slik at dere ble brødre ved Hans 

velsignelse. Dere sto på kanten til en 

avgrunn av ild, og Han reddet dere dra 

den. Slik gjør Allah sine tegn tydelige for 

dere, slik at dere kan finne den rett 

veien.»2  

Ærede trende! 

Våre forfedre har knyttet seg til 

Allahs vers «Sannelig er de troende 

hverandres brødre.»3 og vår kjære profet 

sin hadith, : «En muslim er en annen 

muslims bror… Å! Allahs tjenere bli 

brødre.»4 og har sett alle muslimer som 

brødre, har ikke gjort noe forskjell mellom 

dem og har vist masse eksempler på enhet, 

solidaritet o brorskap loven i vår store 

historie. 

La oss ikke glemme det så lenge vi 

holder bevisstheten om enhet, solidaritet og 

brorskap i live, beskytter våre verdier, er det 

ingen problemer som vi ikke kan overvinne. 

Måtte den allmektige Allah velsigne vår 

enhet og solidaritet.  

 

1  Buhârî,Îmân, 7; Müslim, Îmân, 71-72. 

2  Al-i İmran, 3/103. 

3  Hucurat, 49/10. 

4 Riyazü’s-Salihîn, Terc. c. , Sh. 275-277 Hd: 231-233. 
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